
 
 
 

 
 
 

Istituto Comprensivo Serina 
Via Palma il Vecchio 48, 24017 - Serina (BG) 

Codice meccanografico BGIC87400A 
e-mail BGIC87400A@istruzione.it e-mail pec BGIC87400A@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icserinanet.it - www.icserinanet.gov.it 
 
Prot. n°     985 /FESRPON/C14       Serina, 26 aprile 2016 

          

Al D.S. Bonzi Franco 

        Al D.S.G.A. Belotti Noemi Giovanna  

        Alla doc. vicaria Scolari Maddalena 
         

Agli Atti 

        Al sito web dell’I.C. di Serina 
 

Oggetto: costituzione della commissione preposta alle procedure inerenti il Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Azione 

10.8.1.A3 - Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti 

e per l’apprendimento delle competenze chiave. Realizzazione di ambienti digitali. 

Codice Identificativo Progetto: FESR-PON-LO-2015-405 

CUP :B16J15001320007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso di indagine di mercato per l’individuazione di operatori economici qualificati da invitare alla 

procedura di cottimo fiduciario per il Progetto finalizzato alla realizzazione di interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave.  
Codice identificativo del progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-405; 

 

DETERMINA 
 

di nominare la commissione preposta alle attività di cui all’oggetto.  

In particolare, nel caso gli operatori economici in possesso dei requisiti richiesti per la procedura di 

affidamento in economia mediante cottimo fiduciario, da espletare tramite MEPA, che manifestino 

interesse a partecipare alla gara siano in numero superiore a 5, la commissione  procederà come segue: 

 

Presidente: Dirigente Scolastico prof. Bonzi Franco 

Componente effettivo: D.S.G.A. Sig.ra Belotti Noemi Giovanna 

Componente effettivo: Docente Vicaria Ins. Scolari Maddalena 
 

Il sorteggio (nel caso previsto) delle ditte avverrà in data 13/05/2016 alle ore 13.00. 
 

Ai componenti della commissione non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di 

spese o emolumento comunque denominato. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Prof. Franco Bonzi 

 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la 

firma autografa. 


		2016-05-26T13:13:14+0200
	BNZFNC54D07I079L




